Nguyễn Văn Thu là một cấp chỉ huy can trường và đảm
lược ngoài mặt trận, nhưng trong cuộc sống bình thường,
Nguyễn Văn Thu là một người bạn, một người anh đầy lòng
nhân ái, khoan dung, binh sĩ gọi anh là “Thu Thầy Tu”.

85.-Trung Úy Nguyễn Văn Thu, K19, 7/7/1943-
1/2/1968).
Đại Đội Trưởng Đại Đội 23 Quân Nhu thuộc
Sư Đoàn 23 Bộ Binh, hy sinh ngày 1/2/1968 (Tết
Mậu Thân) tại Ban Mê Thuột.

86.-Thiếu Tá Võ Mộng Thúy, K19, (1/10/1941-3/1975).
Khi còn là Trung Úy, đang phục vụ tại Phòng 3/ Bộ Tư
Lệnh Quân Đoàn III, đã xin thuyên chuyển về
Binh Chủng Biệt Động Quân.

92.-Thiếu Úy Trần Hữu Trung, K19, (5/3/1941-29/9/1965).
Sĩ quan thuộc Sư Đoàn 22 Bộ Binh, hy sinh trong cuộc
hành quân ngày 29/9/1965.

93.-Đại Úy Trần Tấn Trung, K19, (1/12/1938-
1968).
Sĩ quan Trưởng Ban 3 Tiểu Đoàn/ Trung
Đoàn 11/ Sư Đoàn 7 Bộ Binh, hy sinh năm
1968 (Tết Mậu Thân) tại Trung Tâm Huấn
Luyện Hùng Vương/ Sư Đoàn 7 Bộ Binh.